
加拿大福音證主協會 

2025 主日學及聖經教導事工研討會 

主題：見微知著 -- 聖經敘述文研讀策略和應用 

2025 年 3 月 22 日 (星期六)  10:00am-4:30pm 美東時間 EST 地點：SCAC & Zoom          

信息：高呂綠茵博士（粵語主講，國語同聲傳譯） 主席：陳燕薇傳道 ; 同聲傳譯：Teresa Lu 

 

時間 Mins. 內容 負責人 主持 翻譯 影音/錄影 

8:55  All Staff Stand-by All    

9:00  準備書攤 Leo    

9:30  主題講員測試 mic, 光線及 PPT SCAC    

9:45-10:00am 15 祈禱, 證主宣傳片 Jasper 張林傳道  Jasper 

10:00-10:30am 

3 

25 

2 

歡迎 

敬拜讚美 

祈禱 

張林傳道 

Carol Lau 

陳燕薇傳道 

張林傳道  Michael 

10:30-11:55am 85 主題教導 (㇐) 高呂綠茵博士 張林傳道 Teresa Michael 

11:55-12:00pm 5 報告 張林傳道    

12:00-01:30pm 90 午餐 

1:30-2:45pm 75 分題教導工作坊 各位講員 講員   

2:45-3:00pm 15 休息 

3:00-3:05pm 5 祈禱 張林傳道 張林傳道   

3:05-4:20pm 75 主題教導 (二) 高呂綠茵博士 張林傳道 Teresa Jasper 

4:20-4:25pm  報告 張林傳道    

4:30pm 2 祝福祈禱 朱志輝牧師 張林傳道   

 

書攤 

1:00-1:30pm 

2:45-3:00pm 

4:30-4:45pm 

30 

15 

15 

書攤开放 

Teresa 

Leo 

Jasper 

   

 



主題信息& 高呂綠茵博士工作坊(舊約對新約的重要性) Zoom Info.: 網址：

https://us06web.zoom.us/j/81777431790?pwd=3Y1ZSqFloBp3bhOK9mYdojp0aa5AtD.1 

Meeting ID: 817 7743 1790 

Passcode: 12847 

 

分題教導工作坊： 

粵語主講，國語傳譯｜實體聚會與 zoom 線上直播 

  講員 主持 翻譯 Zoom & AV 

1 舊約對新約的重要性 高呂綠茵博士 張林傳道 Teresa Michael 

 

粵語主講，不設翻譯｜只設實體聚會 

2 廣角鏡: 文章處境對釋經的重要性 高彼得老師 Anita Lam   

3 學效以斯拉，把神的話讀懂 鄭偉樑博士 Esther Lai   

4 離散者的牧養: 聖經的啟迪 駱頴佳博士 Derek So   

5 入境問俗: 幫助我們更明白聖經的小心思 陳燕薇傳道 陳燕薇傳道   

6 崇拜禮序：塑造屬靈群體的教育 余頌孝傳道 余頌孝傳道   

 

粵語主講，不設翻譯｜只設 zoom 線上直播 

7 陶造生命：以靈命塑造為本的聖經教導 黃嘉漢牧師 Jasper  Jasper 

https://us06web.zoom.us/j/83922407120?pwd=sbLHDRarfsOUyNbMIJjJAnBY8aVtRQ.1 

Meeting ID: 839 2240 7120 

Passcode: 47458 

 

研討會統籌: Kevin Chong 416-316-8159 ; Alan Zhang (647) 784-8803 

講員招待&午餐統籌: 陳燕薇傳道, 張林傳道 

 

大會刊物: Teresa Lu 

 

書攤 & Ticketing 統籌: Leo Yu 

錄影拍攝: Jasper 

音響: Kin at SCAC, Michael Kan 


