加拿大福音證主協會

2025 主日學及聖經教導事工研討會

主題:見微知著 -- 聖經敘述文研讀策略和應用

2025年3月22日(星期六) 10:00am-4:30pm 美東時間 EST 地點: SCAC & Zoom

信息:高呂綠茵博士(粵語主講,國語同聲傳譯) 主席:陳燕薇傳道;同聲傳譯:Teresa Lu

時間	Mins.	內容	負責人	主持	翻譯	影音/錄影	
8:55		All Staff Stand-by	All				
9:00		準備書攤	Leo				
9:30		主題講員測試 mic, 光線及 PPT	SCAC				
9:45-10:00am	15	祈禱, 證主宣傳片	Jasper	張林傳道		Jasper	
10:00-10:30am	3 25 2	歡迎 敬拜讚美 祈禱	張林傳道 Carol Lau 陳燕薇傳道	張林傳道		Michael	
10:30-11:55am	85	主題教導 (一)	高呂綠茵博士	張林傳道	Teresa	Michael	
11:55-12:00pm	5	報告	張林傳道				
12:00-01:30pm	90	午餐					
1:30-2:45pm	75	分題教導工作坊	各位講員	講員			
2:45-3:00pm	15	休息					
3:00-3:05pm	5	祈禱	張林傳道	張林傳道			
3:05-4:20pm	75	主題教導 (二)	高呂綠茵博士	張林傳道	Teresa	Jasper	
4:20-4:25pm		報告	張林傳道				
4:30pm	2	祝福祈禱	朱志輝牧師	張林傳道			

書攤

1:00-1:30pm	30		Teresa		
2:45-3:00pm	15	書攤开放	Leo		
4:30-4:45pm	15		Jasper		

主題信息& 高呂綠茵博士工作坊(舊約對新約的重要性) Zoom Info.: 網址:

https://us06web.zoom.us/j/81777431790?pwd=3Y1ZSqFloBp3bhOK9mYdojp0aa5AtD.1

Meeting ID: 817 7743 1790

Passcode: 12847

分題教導工作坊:

粵語主講,國語傳譯 | 實體聚會與 zoom 線上直播

		講員	主持	翻譯	Zoom & AV
1	舊約對新約的重要性	高呂綠茵博士	張林傳道	Teresa	Michael

粵語主講,不設翻譯 | 只設實體聚會

2	廣角鏡: 文章處境對釋經的重要性	高彼得老師	Anita Lam	
3	學效以斯拉·把神的話讀懂	鄭偉樑博士	Esther Lai	
4	離散者的牧養: 聖經的啟迪	駱頴佳博士	Derek So	
5	入境問俗: 幫助我們更明白聖經的小心思	陳燕薇傳道	陳燕薇傳道	
6	崇拜禮序:塑造屬靈群體的教育	余頌孝傳道	余頌孝傳道	

粵語主講,不設翻譯 | 只設 zoom 線上直播

7	陶造生命:以靈命塑造為本的聖經教導	黃嘉漢牧師	Jasper		Jasper	
---	-------------------	-------	--------	--	--------	--

https://us06web.zoom.us/j/83922407120?pwd=sbLHDRarfsOUyNbMIJjJAnBY8aVtRQ.1

Meeting ID: 839 2240 7120

Passcode: 47458

研討會統籌: Kevin Chong 416-316-8159; Alan Zhang (647) 784-8803

講員招待&午餐統籌: 陳燕薇傳道, 張林傳道

大會刊物: Teresa Lu

書攤 & Ticketing 統籌: Leo Yu

錄影拍攝: Jasper

音響: Kin at SCAC, Michael Kan